2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 150
22.06.2021

О требовании прокурора города Перми об изменении нормативного
правового акта с целью исключения коррупциогенных факторов
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Продолжить рассмотрение требования прокурора города Перми об изменении нормативного правового акта с целью исключения коррупциогенных факторов на очередном заседании Пермской городской Думы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Исполняющий
обязанности председателя
Пермской городской Думы                                                                       Н.Н. Мельник

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf